
29860 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                 

 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  05 aprile 2018, n. 565 
CIG 068747497B. Lavori di manutenzione straordinaria della copertura dell’atrio della sede degli uffici 
regionali di viale Aldo Moro in Lecce. Pignoramento presso terzi n.298/18 R.G.E. (Cont. 1106/17/LB)- 
Prelievo dal Fondo dei Residui passivi Perenti (F.R.P.P.) di € 533,74. 

L’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese, sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del 
procedimento, confermata dalla Dirigente del Servizio Attività Tecniche ed estimative e dal Dirigente della 
Sezione Demanio e Patrimonio, riferisce quanto segue. 

PREMESSO CHE : 
- con A.D. 145/2010 veniva approvato l’elenco degli interventi da effettuare sugli immobili di proprietà 
regionale procedendo ad impegnare la somma disponibile di complessivi € 2.870.100,00 sul capitolo 3430 
del bilancio esercizio 2010, prevedendo, tra l’altro, l’impegno della somma di € 200.000,00 per finanziare i 
“lavori di manutenzione straordinaria della copertura dell’atrio della sede degli uffici regionali di viale Aldo 
Moro in Lecce, punto B.13”; 

- con A.D. 121/2011 dell’Ufficio Coordinamento Struttura Tecnica provinciale di BR/LE/TA si procedeva ad 
approvare il progetto redatto dall’Ufficio Struttura Tecnica provinciale di Lecce dell’importo complessivo di € 
200.000,00; 

- con A.D. n. 453/2011 del Dirigente dell’Ufficio Coordinamento Struttura Tecnica di Ta/Le/Br veniva 
determinato di aggiudicare l’esecuzione dei lavori, a seguito di gara esperita in data 25.05.11, alla ditta FRAME 
ENGINEERING Srl. da Lecce; 

- con A.D. n. 838 del 19.12.2013 dell’Ufficio Coordinamento Struttura Tecnica provinciale di BR/LE/TA veniva 
disposta, ai sensi dell’art. 136 e 137 del DIgs 163/2006, la risoluzione del contratto d’appalto stipulato con la 
ditta FRAME ENGINEERING di Mirko Gianfreda ed approvato il Verbale di Consistenza e accertamento della 
regolare esecuzione dei lavori con un residuo credito all’impresa di € 4.907,78; 

- in data 11.11.2015 veniva notificato all’Amministrazione regionale, nella qualità di terzo, l’atto di pignoramento 
presso terzi promosso da Lezzi Pantaleo Piero c/Ditta Frame Engineering di Gianfreda Mirko, Cont. 1261/15/ 
LB; 

- con nota prot. n.693 del 2016 il Servizio Coordinamento Strutture tecniche Provinciali comunicava di essere 
debitore nei confronti della Ditta Frame Engineering della somma di € 4.907,78; 

- con Ordinanza di assegnazione somme n. 3411/2015 R.G.E. del Tribunale di Lecce - Sezione Commerciale, 
venivano assegnate la somma di € 4.344,31 per iI pignoramento presso terzi promosso da Lezzi Pantaleo Piero 
c/Ditta Frame Engineering di Gianfreda Mirko, come da nota specifica degli avv.ti Antonio Tommasi e Pietro 
Antonio Luceri del 15.03.2016 e successiva del 01.04.2016; 

- con A.D. n. 182 in data 12.05.2016 del Dirigente del Servizio Coordinamento Strutture Tecniche provinciali di 
“approvazione del 4° Sal e relativo certificato di pagamento per €.4.908,03 per i lavori in esame di cui al contratto 
rep. 922 del 07.06.2011”, sottoscritto con la ditta FRAME ENGINEERING S.r.l., si stabiliva di “demandare per 
competenza alla Sezione Demanio e Patrimonio il compito di liquidare la somma di €.4.908,03, di cui al 4° sal 
e al certificato di pagamento emessi dalla direzione lavori, in favore degli avvocati Antonio Tommasi e Pietro 
Antonio Luceri e della ditta LEZZI Pantaleo Piero con sede in via Maiorana 18 -Calimera (LE), in danno della 
ditta FRAME ENGINEERING S.r.l.“; 

- con A.D. n. 304 del 2016 del Servizio Attività Tecniche ed Estimative veniva liquidato in virtù dell’Ordinanza 

http:25.05.11


29861 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

di assegnazione R.G.E n. 3411/2015 la somma complessiva di € 4.344,31 in favore di Lezzi Pantaleo e degli 
avv.ti Tommasi A. e Luceri P.A., così come determinata dalle richieste di pagamento e nota spese dei suddetti 
creditori; 

- in data 11.12.2017 veniva notificato all’Amministrazione regionale, nella qualità di terzo, l’atto di pignoramento 
presso terzi promosso da Centro Acciai Inox s.r.l. c/Frame Engineering di Gianfreda Mirko, Cont. n.1106/17/ 
LB, R.G.E. 298/2018; 

- con nota prot. A00108/11/01/2018 n. 626 questa Sezione comunicava, ai sensi dell’art. 547 c.p.c., che 
a seguito di A.D. n. 304 del 2016 di liquidazione del 4° SAL dell’altro pignoramento Lezzi Pantaleo/Frame 
Engineering di Gianfreda Mirko residuava la somma di € 563,74; 

- con Ordinanza di assegnazione n. 298/2018 R.G.E. il Tribunale di Lecce, Sezione Commerciale, assegnava 
al creditore Centro Acciai Inox la somma di € 533,74 a parziale soddisfo del proprio credito e dichiara la 
incapienza per il residuo, ordinando al terzo regione Puglia di effettuare i pagamenti. 

VISTI: 
− il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 

e correttive del D.Lgs. 118/2011 reca disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della L. 42/2009; 

− l’art. 51, comma 2, lett. g) del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., che prevede che la Giunta, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento 
e le variazioni del bilancio di previsione riguardanti l’utilizzo della quota accantonata del risultato di 
amministrazione riguardante i residui perenti; 

− l’art. 42, comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, relativo all’applicazione 
dell’avanzo di Amministrazione; 

− la legge regionale n. 68 del 29/12/2017 di approvazione del “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2018 e pluriennale 2018-2020”; 

− la D.G.R. n. 38 del 18/01/2018 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del 
Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020; 

− la D.G.R. n. 140 del 06/02/2018 con cui la Giunta Regionale ha determinato il risultato di amministrazione 
presunto dell’esercizio finanziario 2017 sulla base dei dati contabili preconsuntivi previa verifica 
dell’importo delle quote vincolate; 

− la D.G.R. n. 357 del 13/3/2018 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini del pareggio di bilancio, di 
cui ai commi 463 e seguenti dell’articolo unico della Legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo 
unico della Legge n.205/2017. 

RITENUTO necessario al fine di far fronte all’adempimento dell’ordinanza di assegnazione n. 298/18 R.G.E., 
connessa ad impegno regolarmente assunto con A.D. 145/2010, per il quale é stata dichiarata la perenzione 
amministrativa nell’esercizio finanziario 2017, dotare l’originario capitolo di spesa n. 3430 della somma 
occorrente mediante prelievo dal Fondo dei residui passivi perenti; 

RITENUTO necessario apportare al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018, nonché al Documento 
tecnico di accompagnamento, le variazioni di seguito riportate: 

− Applicazione dell’ avanzo di amministrazione derivante dall’accantonamento per la reiscrizione dei 
residui passivi perenti per la somma di € 533,74; 

− Reiscrizione di detta somma di € 533,74 sul capitolo 3430 “Interventi sul patrimonio immobilare, 
ristrutturazione, ampliamento, manutenzione straordinaria, LR. 27/95”, P.d.C.F. 2.02.01.09.19, bil. es. 
2018. 

http:2.02.01.09.19
http:ss.mm.ii


29862 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                 

 

 
 

 

 

 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D. LGS N. 118/2011 E SS.MM.II. 
IL PRESENTE PROVVEDIMENTO COMPORTA L’APPLICAZIONE DELL’AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVANTE 
DALL’ACCANTONAMENTO PER LA REISCRIZIONE DEI RESIDUI PASSIVI PERENTI, CON LE RELATIVE VARIAZIONI 
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020, AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO 
GESTIONALE APPROVATO CON D.G.R. n. 38/2018 AI SENSI DELL’ALL’ART. 51, COMMA 2, LETTERA G) DEL D. 
LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II. 

VARIAZIONE DI BILANCIO 

CRA CAPITOLO 
Missione 

Programma 
Titolo 

P.D.C.F. 
VARIAZIONE 

E. F. 2018 
Competenza 

VARIAZIONE 
E. F. 2018 

Cassa 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO DA ACCANTONAMENTO 
PER RESIDUI PASSIVI PERENTI 

+ € 533,74 0,00 

66.03 1110020 
FONDO DI RISERVA PER SOPPERIRE 
A DEFICIENZE DI CASSA (ART.51, LR. N. 
28/2001). 

20.1.1 1.10.1.1 0,00 533,74 

66.06 3430 

INTERVENTI SUL PATRIMONIO 
IMMOBILIARE, RISTRUTTURAZIONE, 
AMPLIAMENTO, MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA, L.R.. 27/95 

1.5.2 2.02.01.09.19 + € 533,74 + € 533,74 

La spesa di cui al presente provvedimento pari a complessivi € 533,74 corrisponde ad OGV che sarà 
perfezionata nel 2018 mediante impegno da assumersi con successivo atto del Dirigente della Sezione 
Demanio e Patrimonio. 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento è autorizzata in termini di spazi finanziari, di 
cui al comma 463 e seguenti dell’articolo unico della Legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico 
della Legge n.205/2017, dalla DGR n. 357/2018. 

L’assessore relatore, viste le risultanze istruttorie come innanzi illustrate e motivate, trattandosi di materia 
rientrante nella competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’art. 4, comma 4, lett. K, della L.R. n. 7/97 e 
dell’art. 24, comma 3 della L.R. n. 27/95, propone alla Giunta Regionale l’adozione del conseguente atto finale. 

LA GIUNTA 

� udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese; 
� viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore, dalla dirigente del 

Servizio Attività Tecniche ed Estimative e dal dirigente della Sezione Demanio e Patrimonio; 
� a voti unanimi, espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

− di apportare la variazione in termini di competenza e cassa al Bilancio regionale 2018 e pluriennale 
2018-2020, approvato con L.R. n.68/2017, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 come 
integrato dal D. Lgs. n. 126/2014, così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
atto; 

− di prendere atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento in termini di spazi 
finanziari, di cui ai comma 463 e seguenti dell’articolo unico della Legge n. 232/2016 e del comma 775 
dell’articolo unico della Legge n.205/2017, è autorizzata dalla DGR n. 357/2018; 

http:SS.MM.II
http:SS.MM.II


29863 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

− di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio; 

− di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n.118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

− di reiscrivere detta somma di € 533,74 (cinquecentotrentatre/settantaquattro) sul capitolo 3430, bil. 
es. 2018; 

− di stabilire che con successivo Atto Dirigenziale, da predisporre a cura della Sezione Demanio e 
Patrimonio, si procederà all’impegno e liquidazione delle somme in esame così come reclamate 
dall’avente titolo; 

− di disporre la pubblicazione del presente atto sul BURP ai sensi dell’art. 42 co. 7 della L:R: 28/01 e sul 
sito internet www.regione.puglia.it.

       IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
               ROBERTO VENNERI  MICHELE EMILIANO 

http:www.regione.puglia.it


29864 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                 

PR
O

G
R

A
M

M
A

, T
IT

O
L

O
 

' 
D

is
av

an
zo

 d
'a

m
m

in
is

tr
az

io
ne

 

~
 

( 

M
IS

SI
O

N
E

 

Pr
og

ra
m

m
a 

T
ito

!o
 

tr
ot

al
e 

P
ro

gr
am

m
.w

 

I TO
T

A
L

E
 M

IS
SI

O
N

E
 

I M
IS

SI
O

N
E

 

I 
P

ro
gr

am
m

a 
T

ito
lo

 

!r
ot

at
e 

Pr
og

ra
m

m
a 

~
~
;
~
 

;{
:f

/-
:_

 
--

-<
.,(

:;\
 

~
,;/

/._
-,

,_
 

1·
'-1

 

~
 

·1
 I 

'/]
 

./ 
~-

/ 
" 

' 
./\

" 
,-

,, 
"é

'm
.~

• 
.. 

,, 
~,

1_
>

/ 

1 5 2 5 1 20
 

1 1 1 

A
ll

eg
at

o 
E

/1
 

A
lle

ga
to

 
de

lib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

de
l 

bi
la

nc
io

 r
ip

or
ta

nt
e 

i d
at

i 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l 
T

es
or

ie
re

 

da
ta

: 
...

. / 
...

.. /
...

...
. 

n.
 p

ro
to

co
llo

 
...

...
.. .

. 
R

if
. d

el
ib

er
a 

de
l 

...
. o

rg
an

o 
...

. d
el

...
 ..

...
.. n

 ..
...

...
.. 

. 

S
P

E
S

E
 

PR
E

V
IS

IO
N

I 
V

A
R

IA
Z

aD
N

I 

A
G

G
IO

R
N

A
 T
E

 A
U

A
 

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
 

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

· D
E

L
IB

E
II

A
 

N
 ...

.. 
• 

E
SE

R
C

IZ
IO

 20
18

 
In

 a
um

en
to

 
ln

 d
lm

ln
ui

lo
ne

 

(')
 

0,
00

 

se
rv

iz
i 

is
tjt

ud
on

.a
li,

ge
ne

ra
lI

 
e 

di
 m

is
s.

la
-n

e 

ge
st

io
ne

 d
ei

 b
en

i 
de

m
an

ia
li 

e 
pa

tr
im

on
ia

li 
sp

es
a 

in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 
re

sC
du

l pr
es

un
ti 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 d
i 

co
m

pe
te

nz
a 

0,
00

 
53

3,
74

 
pr

ev
ls

ìo
ne

 
d1

 ca
ss

a 
0,

00
 

53
3,

74
 

ge
st

io
ne

 d
el

 b
en

i d
em

an
ia

li 
e 

pa
tr

im
on

ia
li 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

53
3,

74
 

pr
ev

i$
io

ne
 d

i 
ca

ss
a 

0,
00

 
53

3,
74

 

se
rv

iz
i 

ls
tit

uz
:lo

na
ll,

ge
ne

ra
lt 

e 
di

 m
ts

s-
io

ne
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 d
l c

.o
m

pe
te

nz
a 

0,
00

 
53

3,
74

 
pr

ev
is

io
ne

 d
i 

ca
ss

a 
0,

00
 

53
3,

74
 

Fo
nd

i 
e 

ac
ca

nt
on

am
en

ti 

Fo
nd

o 
di

 r
is

.e
rv

a 
Sp

es
e 

co
rr

en
ti 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

0,
00

 
pr

ev
is

fo
ne

 d
i c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
 

0,
00

 

F
on

do
 d

i 
ri

se
rv

a 
re

si
du

i 
pr

es
un

ti 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
-

di
 c

om
pe

te
nz

a 
o.

oc
 

-p
re

vi
si

on
e-

di
 c

as
sa

 
0,

00
 

53
3.

74
 

53
3,

74
 

A
lle

ga
to

 
n.

 8
fl

 
al

 D
.L

gs
 1

18
/2

01
1 

PR
E

V
IS

IO
N

I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

U
A

 
D

E
U

B
E

R
A

 IN
 O

G
G

E
T

T
O

 
E

SE
R

C
IZ

IO
 20

18
 

1·
1 

0,
00

 

o.
oo

 
0,

00
 

0,
00

 

o.
oc

 
o.

oo
 

o.
oo

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

~ 



29865 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                                                                                                                                                                                       

E
/1

 

A
lle

ga
to

 
de

lib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

de
l 

bi
la

nc
io

 r
ip

or
ta

nt
e 

i d
at

i 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l 
T

es
or

ie
re

 
da

ta
: 

...
 ./ 

...
.. /

...
...

. 
n.

 p
ro

to
co

llo
 

...
...

...
 . 

R
if

. d
el

ib
er

a 
de

l 
...

. O
rg

an
o 

·-
.d

el
 .

...
...

...
 n 

...
...

...
 .

. 

O
T

A
L

E
 M

IS
S

IO
N

E
 

20
 

fo
nd

i 
e 

ac
ca

nt
on

am
en

ti 
re

si
du

i 
pr

es
un

ti 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

as
sa

 
0,

00
 

T
O

T
A

LE
 V

A
R

IA
Z

IO
N

I 
IN

 U
S

C
IT

A
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
om

pe
te

nz
a 

0,
00

 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
as

sa
 

0,
00

 

O
T

A
LE

 G
E

N
E

R
A

LE
 D

E
LL

E
 U

S
C

IT
E

 
re

si
du

i 
pr

es
un

ti 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 

dl
 c

om
pe

te
nz

a 
0,

00
 

pr
ev

is
io

ne
 d

i 
ca

ss
a 

0,
00

 

(*
) 

La
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rl
nv

ia
ta

. 
do

po
 l

'a
pp

ro
va

zi
on

e 
de

lla
 d

el
ib

er
a 

di
 v

ar
ia

zi
on

e 
di

 b
ila

nc
io

~ a
 c

ur
a 

de
l 

re
sp

on
sa

bl
le

 
fl

na
nz

la
ri

o.
 

ç.
..)

 
T

IT
O

LO
, 

T
IP

O
LO

G
IA

 
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

 

l 

F
on

do
 p

lu
ri

en
na

le
 v

in
co

la
to

 p
er

 s
pe

se
 c

or
re

nt
i 

F
on

do
 p

lu
ri

en
na

le
 v

in
co

la
to

 p
er

 s
pe

se
 i

n 
co

nt
o 

ca
pi

ta
le

 
U

til
iz

zo
 A

va
nz

o 
d'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 

:!T
IT

O
LO

 

IT
ip

ol
og

ia
 

llr
O

T
A

LE
T

IT
O

LO
 

/4
~

1~
0~

1\
!~

•~
«R

IA
Z

IO
N

I 
IN

 E
N

T
R

A
T

A
 

,'.
, 

' 
' 

· c
.' 

, 
. -

• 
) 

~rn
/ 

✓-r
...

..,
• 

, 
--

>
' 

"' 
.J

 

~l
· ----.

ì;
:-

-.
!.

,."
': 

...
 

~',;
:..

, 
·,.

.,.
:.

., 
--

~
-.

) 
R

I· 
'l'

 

E
N

T
R

A
T

E
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 d

i 
co

m
i;;

,e
te

n.
z.

a 
pr

ev
Ls

lo
:n

e d
i c

as
sa

 

rc
sl

du
l 

pr
cs

un
tl 

pr
ev

is
io

ne
 

dl
 c

om
pe

te
nz

a 
pr

ev
is

io
ne

 
di

 c
as

sa
 

re
si

du
i 

pr
es

un
ti 

pr
ev

is
io

ne
 

di
 c

om
pe

te
nz

a 
pr

ev
is

io
ne

 
dl

 c
as

sa
 

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 A

L
IA

 

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

 

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

· 
D

E
LI

B
E

R
A

 

N
. 

,_
, 

-
E

S
E

R
C

IZ
IO

 20
18

 
,. 0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

53
3,

74
 

53
3,

74
 

53
3,

74
 

53
3,

74
 V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

tn
il1

..1
rn

en
to

 
in

 d
T

m
ln

uz
io

ne
 

53
3,

74
 

53
3,

74
 

53
3,

74
 

53
3,

74
 

53
3,

74
 

A
lle

ga
to

 n
. 

8/
1 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

P
R

E
V

IS
IO

N
I 

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
 

A
LL

A
 

D
E

L
IB

E
R

A
 IN

 O
G

G
E

T
T

O
 

E
S

E
R

C
IZ

IO
 2

01
8 

(')
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
O

.O
D

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

\ 



29866 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 4-5-2018                                                 

[IT
O

T
A

L
E

 G
E

N
E

R
A

LE
 D

E
L

L
E

 FN
T

R
A

T
E

 

/l
eg

at
o 

E
l

/ 

A
ll

e
ga

to
 

de
lib

er
a 

di
 v

ar
ia

zi
on

e 
de

l 
bi

la
nc

io
 

rip
or

ta
nt

e 
i d

at
i 

d'
in

te
re

ss
e 

d
e

l T
e

so
rie

re
 

da
ta

: 
...

 ./
 .

...
. /.

...
...

 
n

. 
pr

ot
oc

ol
lo

 
...

..
...

. .
 

R
if

. d
el

ib
e

ra
 d

el
 .

..
. O

rg
an

o 
..

..
 d

el
 ..

..
...

..
. n

 .
...

...
...

 . 

re
si

d
u

i 
p

re
su

n
t

i 
p

re
vi

si
o

n
e 

dl
 c

o
m

p
e

te
n

z:
a 

re
vi

si
on

e 
di

 c
as

sa
 

0
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
("

) 
L

a 
co

m
p

lla
t1

o
n

e:
 d

el
la

 c
o

lo
n

n
a 

p
u

ò
 e

ss
er

e 
ri

n
vi

at
a

, d
o

p
o

 l
'a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
e

ll
a 

d
el

ib
er

a 
d

i 
va

ri
az

io
n

e 
d

1 
b

il
an

ci
o

, a
 c

u
ra

 d
el

 r
es

p
o

n
sa

b
,le

 
fi

n
an

zi
ar

io
. 

~
 

t7
 

. 
~
 

r-
C

"l 
=

'°
 

r 
-

· 
-

t'r
J 

~
[?

C
"2

.<
V

\ 
; 

~ 
;.i

· 
-

' -1
 

b r.
 

(>
 

.X
 

-ç
, o 

n 
~
 

o 
e:

, 

53
3

,7
4 

A
lle

ga
11

1 n
. 8

/1
 

a
l 

D
.L

g
s 

11
8/

20
1

1 

0
,0

0 
0

,0
0 

O
.Q

Q
_ 




